
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 10. jednání, dne 15.02.2023 Strana 1 / 13 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI

jednání č. RMČ 10 

konané dne 15.02.2023 

USN RM 052/2023 – 069/2023 
Přítomni: starosta – Ing. Jiří Vintiška 

zástupci starosty – Ing. Michal Motyčka, Ph.D., Mgr. Soňa Černá, Martin Slavík 
radní – Mgr. Martin Střelec, Ing. Miloslav Krejčíček 
tajemník – Ing. Jiří Janků 
zapisovatelka – Hana Laušová, DiS. 

Nepřítomen: Ing. Alexander Lochman, Ph.D. 

Pořadí 
Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

SCHVÁLENÁ USNESENÍ 

1 
USN RM 
052/2023 

BJ 75/2023 Licenční smlouva (U nás v Čakovicích 04/2023) OŠKS/KM 

2 
USN RM 
053/2023 

BJ 76/2023 Kulturní akce "Šanson žije VI" OŠKS/KM 

3 
USN RM 
054/2023 

BJ 73/2023 Rozpočtové opatření č. 1 pro rok 2023 FO/IN 

4 
USN RM 
055/2023 

BJ 77/2023 
Žádost o vyjádření ke společnému územnímu rozhodnutí a 
stavebnímu povolení k akci "NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU" 

OIUR/PK 

5 
USN RM 
056/2023 

BJ 81/2023 

Žádost o vyjádření souhlasného stanoviska k projektové 
dokumentaci pro vydání územního rozhodnutí/územního 
souhlasu - Doplnění veřejného osvětlení ul. Cukrovarská - 
Jizerská 

OIUR/PB 

6 
USN RM 
057/2023 

BJ 86/2023 
Žádost o udělení souhlasu k umístění stavby na pozemku parc. č. 
259/2 v obci Praha, k.ú. Miškovice 

OIUR/PB 

7 
USN RM 
058/2023 

BJ 87/2023 
Schválení cenové nabídky na tvorbu a dodání dokumentace 
elektro - Revitalizace Husova parku v Praze 9 - Čakovicích 

OIÚR/PB 

8 USN RM BJ 78/2023 Rámcová smlouva o odběru a uložení materiálů 036/2021 OŽPaMp/LM 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 10. jednání, dne 15.02.2023 Strana 2 / 13 

059/2023 

9 
USN RM 
060/2023 

BJ 80/2023 
Žádost o povolení ke kácení dvou dřevin na pozemku parc. č. 
1489, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/LM 

10 
USN RM 
061/2023 

BJ 79/2023 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/49 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

11 
USN RM 
062/2023 

BJ 83/2023 
Nabídka na odkoupení stavby garáže č. postavené na pozemku 
parc. č. 1348/273 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Ši 

12 
USN RM 
063/2023 

BJ 39/2023 
Smlouva o pronájmu části pozemku parc. č. 1548 v obci Praha, 
k.ú. Čakovice 

OŽPaMp/Dl 

13 
USN RM 
064/2023 

BJ 69/2023 
Žádost o pronájem sportovní haly za účelem pořádání 
mezinárodního házenkářského turnaje 

OBHSB/To 

16 
USN RM 
065/2023 

BJ 82/2023 Dohoda o splácení dluhu -  - Čakovice OBHSB/Vá 

17 
USN RM 
066/2023 

BJ 28/2023 Uzavření nové nájemní smlouvy -  - Čakovice OBHSB/Ve 

18 
USN RM 
067/2023 

BJ 29/2023 Uzavření nové nájemní smlouvy -  - Čakovice OBHSB/Ve 

19 
USN RM 
068/2023 

BJ 629/2022 Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-Čakovice OBHSB/Ve 

20 
USN RM 
069/2023 

BJ 37/2023 Svolání a program 3. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice STAR/JV 

ODLOŽENÉ MATERIÁLY 

14  BJ 70/2023 
Dodatek č. 1 k SoD - úklidové práce v bytových domech ve správě 
MČ Praha-Čakovice 

OBHSB/To 

15  BJ 84/2023 
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování služby iDOL (iDES On 
Line) č. 135/12 

OBHSB/Vá 

 
 
 
 
 
 
 
       ........................................................                         ................................................... 
                   Ing. Jiří Vintiška                    Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 

            starosta                                               2. zástupce starosty 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 10. jednání, dne 15.02.2023 Strana 3 / 13 

     
  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části 10. jednání datum konání: 15.02.2023 
 __________________________________________________________________________  

  
čís. USN RM 052/2023 - USN RM 069/2023 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
  
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Ing. Jiří Vintiška 

starosta 
  
 

Ing. Michal Motyčka, Ph.D. 
2. zástupce starosty 

  
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 10. jednání, dne 15.02.2023 Strana 4 / 13 

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

15.02.2023 
  

Číslo Název Předkladatel 
 __________________________________________________________________________  

USN RM 
052/2023 

Licenční smlouva (U nás v Čakovicích 04/2023) Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
053/2023 

Kulturní akce “Šanson žije VI” Kateřina 
Marszálková 

USN RM 
054/2023 

Rozpočtové opatření č. 1 pro rok 2023 Radka Zalepová 

USN RM 
055/2023 

Žádost o vyjádření ke společnému územnímu 
rozhodnutí a stavebnímu povolení k akci 
“NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU” 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
056/2023 

Žádost o vyjádření souhlasného stanoviska k 
projektové dokumentaci pro vydání územního 
rozhodnutí/územního souhlasu - Doplnění 
veřejného osvětlení ul. Cukrovarská - Jizerská 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
057/2023 

Žádost o udělení souhlasu k umístění stavby na 
pozemku parc. č. 259/2 v obci Praha, k.ú. 
Miškovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
058/2023 

Schválení cenové nabídky na tvorbu a dodání 
dokumentace elektro - Revitalizace Husova parku 
v Praze 9 - Čakovicích 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
059/2023 

Rámcová smlouva o odběru a uložení materiálů 
036/2021 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
060/2023 

Žádost o povolení ke kácení dvou dřevin na 
pozemku parc. č. 1489, k.ú. Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
061/2023 

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/49 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
062/2023 

Nabídka na odkoupení stavby garáže č.  
postavené na pozemku parc. č. 1348/273 v obci 
Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
063/2023 

Smlouva o pronájmu části pozemku parc. č. 1548 
v obci Praha, k.ú. Čakovice 

Ing. Eva Dlouhá, 
LL.M., MBA 

USN RM 
064/2023 

Žádost o pronájem sportovní haly za účelem 
pořádání mezinárodního házenkářského turnaje 

Markéta Baťková 

USN RM 
065/2023 

Dohoda o splácení dluhu - , Praha - 
Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
066/2023 

Uzavření nové nájemní smlouvy - , 
Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
067/2023 

Uzavření nové nájemní smlouvy -  
Praha - Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
068/2023 

Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-
Čakovice 

Markéta Baťková 

USN RM 
069/2023 

Svolání a program 3. zasedání zastupitelstva MČ 
Praha-Čakovice 

Ing. Jiři Vintiška 

  
  
  

Materiály odložené z programu jednání dne: 15.02.2023 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 10. jednání, dne 15.02.2023 Strana 5 / 13 

  
Číslo Název Předkladatel 

 __________________________________________________________________________  
 Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování služby 

iDOL (iDES On Line) č. 135/12 
Markéta Baťková 

 Dodatek č. 1 k SoD - úklidové práce v bytových 
domech ve správě MČ Praha-Čakovice 

Markéta Baťková 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 10. jednání, dne 15.02.2023 Strana 6 z 15 
  

Licenční smlouva (U nás v Čakovicích 04/2023) 1 
  
Licenční smlouva na užití barevného motivu Josefa Lady na titulní stranu časopisu “U 
nás v Čakovicích”. 
  
Usnesení číslo: USN RM 052/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  licenční smlouvu uzavřenou mezi Městskou částí Praha-Čakovice a Mgr. Josefem 

Ladou, jejímž předmětem je poskytnutí práva užití barevného motivu Josefa Lady 
(”Husopaska”) pro potřeby časopisu “U nás v Čakovicích” (04/2023) a pověřuje 
starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera Lochmana, 
Ph.D. podpisem této smlouvy. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  20.02.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Kulturní akce “Šanson žije VI” 2 
  
Konání akce “Šanson žije VI” se Světlanou Nálepkovou. 
  
Usnesení číslo: USN RM 053/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  pořádání koncertu z cyklu “Šanson žije” se Světlanou Nálepkovou za doprovodu 

klavíru a houslí, který proběhne 26.04.2023 od 19.00 hodin v Schoellerově sále 
čakovického zámku. 

  
  1. Kateřina Marszálková, Zastupující vedoucí OŠKS 
  Zajistit zveřejnění akce. 
  Termín:  24.02.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Rozpočtové opatření č. 1 pro rok 2023 3 
  
Přijetí dotace ve výši 323 800 Kč na úhradu výdajů vzniklých v souvislosti s konáním 
volby prezidenta České republiky v roce 2023. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 10. jednání, dne 15.02.2023 Strana 7 z 15 
  

  
Usnesení číslo: USN RM 054/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  Rozpočtové opatření č. 1 pro rok 2023 dle přílohy Tabulka č. 1. 
  
  1. Bc. Iva Nováková, Rozpočtář 
  Provede změnu rozpočtu. 
  Termín:  28.02.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o vyjádření ke společnému územnímu rozhodnutí a 
stavebnímu povolení k akci “NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU” 

4 

  
Souhlas s PD pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení k záměru realizace 
akce “NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU” v ul.  
v k. ú. Praha - Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 055/2023 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s projektovou dokumentací pro společné územní rozhodnutí a stavební povolení k 

záměru realizace akce “Novostavba rodinného domu” v ul. Danielova 269 na parc. 
č. 647/1 a 648/1, obec Praha, k.ú. Čakovice 

Žadatel: ,  

Investor: Patrik Lorenz, Bermanova 972/21, 196 00 Praha - Čakovice, Jan Fišar, 
Bermanova 972/21, 196 00 Praha - Čakovice 

  
  1. Petr Kašper, Referent OIUR 
  Zaslat žadateli výpis USN RM 
  Termín:  28.02.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 10. jednání, dne 15.02.2023 Strana 8 z 15 
  

Žádost o vyjádření souhlasného stanoviska k projektové 
dokumentaci pro vydání územního rozhodnutí/územního souhlasu - 
Doplnění veřejného osvětlení ul. Cukrovarská - Jizerská 

5 

  
Usnesení číslo: USN RM 056/2023 
  
Rada městské části 

1) nesouhlasí 
  s projektovou dokumentací Doplnění veřejného osvětlení ul. Cukrovarská - 

Jizerská, kterou předložil a zpracoval: 
Zmocněný žadatel: Ing. Ivana Kohoutová, Stará Lomnice 829, Lomnice nad 
Popelkou IČ: 08659940  
Autor PD: atelier světelné techniky s.r.o., Měčislavova 2, Praha 4 - Nusle, IČ: 
24302741 
Rada MČ žádá o přepracování projektu tak, aby se realizoval upravený původní 
návrh a požadavky městské části. Rada požaduje nové projednání projektu. 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Informovat žadatele a předat výpis usnesení 
  Termín:  03.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o udělení souhlasu k umístění stavby na pozemku parc. č. 
259/2 v obci Praha, k.ú. Miškovice 

6 

  
Stavba bazénu, plotu a altánu na pozemku žadatele -  
  
Usnesení číslo: USN RM 057/2023 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s umístěním bazénu, plotu a altánu na pozemku parc. č. 259/2 v obci Praha, k.ú. 

Miškovice ve vlastnictví žadatele, sousedícího s  pozemkem parc. č. 337/1 v obci 
Praha, k.ú. Miškovice, ve vlastnictví hl. m. Prahy a ve svěřené správě MČ Praha-
Čakovice dle situace zaslané žadatelem. 
Žadatel a stavebník:  

 
  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zaslat výpis usnesení a potvrzenou situaci žadateli 
  Termín:  03.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________   



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 10. jednání, dne 15.02.2023 Strana 9 z 15 
  

Schválení cenové nabídky na tvorbu a dodání dokumentace elektro - 
Revitalizace Husova parku v Praze 9 - Čakovicích 

7 

  
Dokumentace ke Změně stavby před dokončením a Dokumentace skutečného stavu 
technologické části elektro projektu Revitalizace Husova parku v Praze 9 - Čakovicích. 
  
Usnesení číslo: USN RM 058/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  cenovou nabídku dodavatele Ing. Karel Kreysa, lČ: 01118552, Pod Lesem 

456, Černolice, na zhotovení, dokumentace Změna stavby před dokončením a 
Skutečný stav technologické části elektro akce Revitalizace Husova parku v Praze 
9 - Čakovicích, v celkové ceně 73.000,- Kč bez DPH (0% DPH) a pověřuje starostu 
Ing. Jiřího Vintišku podpisem objednávky. 

  
  1. Ing. Petr Brabec, Referent OIUR 
  Zajistit administraci a podepsání objednávky s dodavatelem 
  Termín:  30.12.2022 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Rámcová smlouva o odběru a uložení materiálů 036/2021 8 
  
Nový ceník pro rok 2023 platný od 01.02.2023 pro uložení stavebních materiálů v 
Deponii Průmyslová. 
  
Usnesení číslo: USN RM 059/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  předložený ceník pro rok 2023 platný od 01.02.2023 do 31.01.2024 pro uložení 

stavebních odpadů (beton, stavební suť, zemina, živice) se společností D&Z spol. 
s r.o., se sídlem Údická 761/7, 184 00 Praha 8 - Dolní Chabry. Pověřuje starostu 
Ing. Jiřího Vintišku podpisem nového ceníku a čestného prohlášení původce 
odpadu. 

  
  1. Lenka Maříková, Vedoucí OPZU 
  zajistit podpis ceníku a čestného prohlášení původce odpadu 
  Termín:  24.02.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 10. jednání, dne 15.02.2023 Strana 10 z 15 
  

Žádost o povolení ke kácení dvou dřevin na pozemku parc. č. 1489, 
k.ú. Čakovice 

9 

  
Žadatel je vlastník sousedního pozemku parc. č. 756/1, k.ú. Čakovice. 
  
Usnesení číslo: USN RM 060/2023 
  
Rada městské části 

1) nesouhlasí 
  s odstraněním 2 stromů o obvodu kmene ve 130 cm nad 80 cm (Lípa srdčitá 136 

cm, Javor mléč 106 cm), rostoucí na pozemku, parc. č. 1489, k.ú. Čakovice, ve 
vlastnictví HMP, který má MČ Praha - Čakovice ve svěřené správě. 

  
  1. Lenka Maříková, Vedoucí OPZU 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  24.02.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 1348/49 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

10 

  
Zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/49 v obci Praha, k.ú. Čakovice z 
důvodu změny vlastnictví garáže. 
  
Usnesení číslo: USN RM 061/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  zveřejnění záměru pronájmu pozemku parc. č. 1348/49 v obci Praha, k.ú. 

Čakovice o výměře 20 m2, za cenu 85,- Kč + DPH/m2/rok, na dobu neurčitou. 
  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit zveřejnění záměru. 
  Termín:  24.02.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

 
Nabídka na odkoupení stavby garáže č. 6 postavené na pozemku 
parc. č. 1348/273 v obci Praha, k.ú. Čakovice 

11 

  
Vlastník stavby nabízí vlastníkovi pozemku městské části z důvodu jejího předkupního 
práva garáž k odkoupení. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 10. jednání, dne 15.02.2023 Strana 11 z 15 
  

  
Usnesení číslo: USN RM 062/2023 
  
Rada městské části 

1) nesouhlasí 
  s využitím nabídky na odkoupení stavby garáže č.  postavené na pozemku parc. 

č. 1348/273 obec Praha, k.ú. Čakovice za cenu 280.000,- Kč. Vlastníkem 
stavby je pan   

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  24.02.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Smlouva o pronájmu části pozemku parc. č. 1548 v obci Praha, k.ú. 
Čakovice 

12 

  
Uzavření smlouvy o nájmu části pozemku parc.č. 1548 v obci Praha, k.ú. Čakovice, o 
velikosti cca 3,5 m2, za účelem umístění předzahrádky cukrárny Sladká dílna. 
  
Usnesení číslo: USN RM 063/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  návrh smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 1548 v obci Praha, k. ú. Čakovice 

na dobu od 1.4.2023 do 31.10.2023 se společností Sladká dílna s.r.o., IČ: 
14199793, se sídlem Československé armády 363, 250 70 Odolena voda a 
pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku a 1. zástupce starosty Ing. Alexandera 
Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy. 

  
  1. Ing. Eva Dlouhá, LL.M., MBA, Vedoucí OŽPaMp 
  Zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  15.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Žádost o pronájem sportovní haly za účelem pořádání 
mezinárodního házenkářského turnaje 

13 

  
Žádost Prague Handball Club o pronájem sportovní haly za účelem pořádání 
mezinárodního házenkářského turnaje. 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 10. jednání, dne 15.02.2023 Strana 12 z 15 
  

Usnesení číslo: USN RM 064/2023 
  
Rada městské části 

1) souhlasí 
  s pronájmem sportovní haly, nám. J. Berana 940, Praha - Čakovice ve dnech 

07.04.2023 (8:00 - 21:30 hod.), 08.04.2023 (8:00 - 18:30 hod.) a 
09.04.2023 (8:00 - 18:00 hod.) v ceně 1 500 Kč/hod., sportovnímu klubu Prague 
Handball Club, Hanusova 347/16, Praha 4, IČ 22877053, pro pořádání 
mezinárodního házenkářského turnaje pro mládež, pod podmínkou, že v hale 
budou hrát pouze mladší kategorie, které budou mít zakázáno používat 
házenkářské lepidlo. 

  
  1. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Zajistit rezervaci pronájmu. 
  Termín:  15.03.2023 
  
2) schvaluje 
  vratnou zálohu ve výši 50.000Kč, která bude v případě jakéhokoliv poškození 

stavebních součástí a vybavení sportovní haly Čakovice, nám. J. Berana 940, 
Praha - Čakovice, použita na opravu způsobených škod. 

  
  2. Linda Tomasová, Referent OBHSB 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  15.03.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Dohoda o splácení dluhu -  16 
  
Nájemce žádá o uzavření dohody o splácení dluhu za dlužné nájemné včetně služeb 
spojených s užíváním bytu ve výši 32.500 Kč. 
  
Usnesení číslo: USN RM 065/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření dohody o splácení dluhu za nájemné a služby spojené s užíváním bytu za 

měsíc říjen až prosinec 2022 a leden 2023 ve výši 32.500 Kč s  
 od 01.03.2023 do 

29.02.2024. Podmínkou pro uzavření dohody o splácení dluhu je uzavření nové 
nájemní smlouvy s paní Ivetou Havlínovou na uvedený byt na dobu určitou od 
01.03.2023 do 31.08.2023, vázané na dodržování splátkového kalendáře. 
Nájemné je stanoveno ve výši 149,63 Kč/m2/měsíc.  

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dohody a nové nájemní smlouvy. 
  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 10. jednání, dne 15.02.2023 Strana 13 z 15 
  

  Připravit dohodu o splácení dluhu a novou NS k podpisu. 
  Termín:  28.02.2023 
  
2) schvaluje 
  ukončení nájemního vztahu k bytu č.  

 dohodou ke dni 28.02.2023. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem dohody o ukončení nájmu bytu.  
  
  1. Pavla Váňová, Referent OBHSB 
  Připravit dohodu o ukončení nájmu bytu k podpisu. 
  Termín:  28.02.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nové nájemní smlouvy -  17 
  
Nájemce bytu č. , žádá o prodloužení nájemní 
smlouvy na byt. Platnost stávající nájemní smlouvy končí dne 28.02.2023. Nájemce 
splácí dluh dle uzavřené dohody o splácení dluhu. 
  
Usnesení číslo: USN RM 066/2023 
  
Rada městské části 

1) schvaluje 
  uzavření nové nájemní smlouvy s  

, na dobu určitou od 01.03.2023 do 31.08.2023. Nájemné je 
stanoveno ve výši 149,63Kč/m2/měsíc. Uzavření nové nájemní smlouvy je 
podmíněné pravidelným hrazením splátek dle uzavřené dohody o splácení dluhu a 
řádným hrazením nájemného včetně služeb s ním spojených. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Připravit nájemní smlouvu k podpisu. 
  Termín:  16.02.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nové nájemní smlouvy -  18 
  
Nájemci bytu č. , žádají o prodloužení nájemní 
smlouvy na byt. Platnost stávající nájemní smlouvy končí dne 28.02.2023. 
  
Usnesení číslo: USN RM 067/2023 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 10. jednání, dne 15.02.2023 Strana 14 z 15 
  

  
Rada městské části 

1) neschvaluje 
  uzavření nové nájemní smlouvy s paní  

, od 01.03.2023. Nájemní 
vztah k bytu bude ukončen uplynutím doby, na kterou byl sjednán, tj. ke dni 
28.02.2023. 

  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Informovat nájemce o rozhodnutí a připravit náležitosti spojené s ukončením 

nájmu. 
  Termín:  16.02.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-Čakovice 19 
  
Projednání žádosti o vystavení nájemní smlouvy a uzavření nové nájemní smlouvy k 
bytu MČ Praha-Čakovice, které končí platnost ke dni 28.02.2023 
  
Usnesení číslo: USN RM 068/2023 
  
Rada městské části 

1) rozhodla 
  o uzavření nové nájemní smlouvy k bytu MČ Praha-Čakovice, které končí platnost 

ke dni 28.02.2023: 
s  od 
01.03.2023 do 31.08.2023. Nájemné je stanoveno ve výši 149,63 Kč/m2/měsíc. 

Pověřuje starostu Ing. Jiřího Vintišku podpisem nové nájemní smlouvy. 
  
  1. Adéla Vecková, Referent OBHSB 
  Zajistit podpis NS 
  Termín:  20.02.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
Svolání a program 3. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice 20 
  
Svolání a program 3. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 069/2023 
  
Rada městské části 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 . 
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 10. jednání, dne 15.02.2023 Strana 15 z 15 
  

1) schvaluje 
  program 3. zasedání zastupitelstva MČ Praha-Čakovice konaného dne 

27.02.2023: 

Úvod: 
- volba zapisovatelky 
- volba ověřovatelů 
- volba návrhové komise 
- schválení programu 

1. Zpráva o činnosti Rady MČ mezi 2. a 3. zasedáním ZMČ (přednese Ing. Jiří 
Vintiška) 
2 Informování o rozpočtových opatřeních schválených Radou MČ Praha-Čakovice v 
období mezi dvěma zastupitelstvy (přednese Ing. Michal Motyčka, Ph.D.) 
3. Rozpočet Městské části Praha-Čakovice na rok 2023 (přednese Ing. Michal 
Motyčka, Ph.D.) 
4. Poskytnutí darů z rozpočtu MČ Praha-Čakovice (přednese Ing. Michal Motyčka, 
Ph.D.) 
5. Dotace z rozpočtu MČ Praha-Čakovice 2023 (přednese Ing. Michal Motyčka, 
Ph.D.) 
6. Odměny členům výborů a komisí MČ Praha-Čakovice za rok 2022 (Ing. Michal 
Motyčka, Ph.D.) 
7. Stanovení odměn neuvolněných členů ZMČ (přednese Ing. Jiří Vintiška) 
8. Přihláška MČ Praha-Čakovice do Sdružení místních samospráv ČR (přednese 
Ing. Jiří Vintiška) 
9. Směna pozemků v k.ú. Třeboradice (přednese Ing. Alexander Lochman, Ph.D.) 
10. Interpelace 
11. Závěr 

• Návrh bude průběžně aktualizován a doplňován. 
  
  1. Hana Laušová, DiS., Asistentka 
  zajistit svolání ZMČ 
  Termín:  20.02.2023 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomen: Ing A. 
Lochman, Ph.D.) 

  
 _________________________________________________________________________  

  
  

 


	Zápis jednání
	RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI
	jednání č. RMČ 10
	konané dne 15.02.2023
	USN RM 052/2023 – 069/2023



